
Ergebnisse des Turniers 25125 von 21.03.2025 bis 23.03.2025

CDN-A* St. Margarethen-

Stand per 27.03.2025 Richter: Dr. Eva Maria Bachinger, Ing. Klaus Steurer, Eva Piffl

Parcourbau:

Geländebau:

Assistent:

Bewerb: 1, Dressur FEI YH 4-j preliminary Klasse A Starter 3

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja (AC46) Broadmoars Coco Tanja Scherf AUT 42130071 8,00
2 Ja (A191) Stella's Highlight MFG Kathrin Brugger AUT 52000098 7,90
3 Ja (4C53) Victor 13 Johannes Manzinger AUT 52140066 7,70

Bewerb: 2, Dressur FEI YH 5-j Vorbereitung Klasse L Starter 1

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja (4C52) Venellope Johannes Manzinger AUT 52140066 7,80

Bewerb: 3, Dressur FEI YH 6-j Vorbereitung Klasse M Starter 5

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja (1X03) Rauhreif 29 Ulrike Prunthaller AUT 44460018 8,10
1 Ja () Bella Ducati Claudia Rassmann GER 8,10
3 (AM83) Showgirl 4 Lukas Mitterhuemer AUT 41670223 7,00
Ausschluss (2E03) Vie d'Amour Stephanie Dearing AUT 52140001 0,00

Bewerb: 4, Dressur FEI YH 7-j Vorbereitung Klasse S Abteilung 1 Starter 1
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja () Villepetit Claudia Rassmann GER 75,27

Bewerb: 4, Dressur FEI YH 7-j Vorbereitung Klasse S Abteilung 2 Starter 2

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja (EVEE) Gut Wettlkam's Evee Isabella Willibald AUT 44190003 10,00
1 Ja () Isidor 65 Trost Christina GER 10,00

Bewerb: 5, Dressurprüfung Klasse LM Starter 5

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja (HB99) Sterntaler 9 Jasmin Jaklic AUT 50440021 740,50 66,712
2 Ja (A251) Dom Perignon M Silke Köberl AUT 42200216 734,00 66,126
3 (H558) Amerigo 6 Lisa Grassler AUT 52840028 695,50 62,658
4 (ÖP61) Happiness EJ Elisabeth Jessenitschnig AUT 51110398 664,00 59,820
5 (3T44) Valentine's Girl 6 Larissa Jakobitsch AUT 52500036 590,00 53,153

Bewerb: 6, Lizenzprüfungsaufgabe Klasse LP Abteilung 1 Starter 4

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja (AG31) Dornröschen 11 Laura Koller AUT 44340060 779,00 64,917
2 Ja (AI76) Argonaut B Maria Eibinger (2007) AUT 42290243 751,00 62,583
3 Ja (A937) Auheim's Donna Paula Wagenhofer (2007) AUT 43980059 743,00 61,917
4 (H522) Wero Johanna Anna-Maria Weiß AUT 25560102 718,50 59,875

Bewerb: 6, Lizenzprüfungsaufgabe Klasse LP Abteilung 2 Starter 2

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja () Barrichello Alica Bauer GER 827,50 68,958
2 Ja () Liberte Alica Bauer GER 812,50 67,708
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Bewerb: 7, Dressurprüfung FEI Junge R. Klasse S Starter 18

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
0 (2456) Shadox 2 Claudia Wadlegger AUT 73488616 0,00 T
1 Ja (2F52) Vezzosita Christian Schumach AUT 52140003 748,00 73,333
2 Ja () Francisco Nicole Grosch GER 706,00 69,216
3 Ja () Charly Mica-Ladina Gysau (2008) GER 691,50 67,794
4 Ja (0350) Henriette S Sabrina Reinwald AUT 42620005 690,50 67,696
5 Ja (AL79) L'Avie en Rose 4 Karin Kosak AUT 40820015 688,50 67,500
6 (4T78) Sir Ludwig Barbara Glanzer AUT 51430292 670,50 65,735
7 () Isidor 65 Trost Christina GER 667,50 65,441
8 () Barrichello Alica Bauer GER 662,00 64,902
9 (HDB1) Wesir RH Jasmin Jaklic AUT 50440021 659,50 64,657
10 (AV32) Relaxe GSH Christina Arl AUT 51430261 656,50 64,363
11 (FEIN) Feingold 3 Angelika Kögl AUT 44340056 653,00 64,020
12 (A361) Bussard 3 Birgit Paulitsch AUT 51570073 638,00 62,549
13 (AV51) Final Hit Georg Hauer AUT 40840187 632,50 62,010
14 (AA56) Anka 18 Isabella Willibald AUT 44190003 631,00 61,863
15 (2K32) Fidermond Ulrike Teuber-Weckersdorf AUT 44900003 622,50 61,029
16 (2Y53) Valdastico S Gabriele Spari AUT 44340066 618,50 60,637
17 (KP02) Lord Luis Ute Plieschnegger AUT 51430263 605,00 59,314

Bewerb: 8, Dressurprüfung FEI Junge R. Klasse S Starter 19

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
0 (A488) Quanto Fino N Nina Tafner AUT 42290011 0,00 T
1 Ja (2F47) Destination 2 Christian Schumach AUT 52140003 777,50 71,991
2 Ja (2028) Tiffany 419 Claudia Rassmann GER 767,00 71,019
3 Ja () Fireball 44 Claudia Rassmann GER 756,50 70,046
4 Ja () Visser's Hit Valeria VEC Nicole Grosch GER 750,00 69,444
5 Ja (3L65) Fasten Seat Belt Anna-Katharina Jan AUT 52140063 742,50 68,750
6 Ja (4U54) Waikiki II Ulrike Prunthaller AUT 44460018 741,50 68,657
7 (1H98) In Schönheit Ewald Franz Streicher AUT 44460011 729,50 67,546
8 (1157) Fiderhall Ulrike Teuber-Weckersdorf AUT 44900003 712,00 65,926
9 (2235) Black Pearl 102 Xenia Weinhofer AUT 40860074 711,00 65,833
10 () Francisco Nicole Grosch GER 709,07 65,655
11 () Ria Julija Motaln SLO 704,00 65,185
12 (5216) Caro Bube Anna-Katharina Jan AUT 52140063 697,00 64,537
13 (1295) Lambornini B Xenia Weinhofer AUT 40860074 689,00 63,796
14 (FAB1) Fabio P Yvonne Punkenhofer AUT 44710077 687,50 63,657
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
15 (0320) Rhodium 6 Anja Danesh-Pajuh-Wildhaber AUT 52140031 676,50 62,639
16 (4G39) Daddy's Dream Birgit Pinteritsch AUT 52500002 673,50 62,361
17 (AP40) Reine Poesie S Sandra Pachteu AUT 42290216 657,50 60,880

Bewerb: 9, Dressurprüfung Intermediaire II Klasse S Starter 7

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja (AY93) Dark Knight Rises Isabella Willibald AUT 44190003 799,00 70,088
2 Ja (AN30) Beverly Boy Martin Hauptmann AUT 42130002 796,00 69,825
3 Ja (3V21) Denilas Stephanie Dearing AUT 52140001 793,50 69,605
4 Ja (4T17) Double Hit Ulrike Prunthaller AUT 44460018 791,00 69,386
5 (2635) Topmodel Ulrike Prunthaller AUT 44460018 778,00 68,246
6 (5202) Formidable 60 Barbara Zehetgruber AUT 10520001 768,50 67,412
7 (A041) Designer Kathrin Brugger AUT 52000098 767,00 67,281

Bewerb: 10, Dressurprüfung Intermediaire A Klasse S Starter 4

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja (AX66) Dionella Barbara Zehetgruber AUT 10520001 759,15 66,592
2 Ja (AY92) Quantum Glueck Martin Hauptmann AUT 42130002 755,00 66,228
3 Ja () Just For Fun Nicole Vazquez Garcia GER 754,00 66,140
4 (A234) Philanthrop UB Ute Berger AUT 44190106 731,00 64,123

Bewerb: 11, Dressurprüfung Klasse A Abteilung 1 Starter 9

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja (PF25) Los Angeles WM Emma Hödl (2012) AUT 40860076 7,80
2 Ja (3K83) Maja SP Sophie Weidacher (2005) AUT 52000104 7,00
3 Ja (1362) Wishful Fan'T Drentse Daniela Grabner AUT 44760045 6,80
4 Ja (1J71) Kallima Valentina Rutter (2012) AUT 51100583 6,70
5 Ja (2699) Zafira'BA Ulrike Krülle AUT 52640027 6,60
6 (A23E) Emilio 13 Elisabeth Marcher AUT 51430308 6,40
6 (JCD1) Rarität EVH Emma Hödl (2012) AUT 40860076 6,40
8 (4957) Warlord KK Eva Waschnig AUT 50540065 6,20
9 (2C64) Lionel 11 Maddalena Tschojer AUT 80460096 6,00
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Bewerb: 11, Dressurprüfung Klasse A Abteilung 2 Starter 4

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
0 (0763) Norville's Joy LA Anna Lanzmaier AUT 42290098 0,00 T
1 Ja (A904) Franziskus Austria Birgit Pinteritsch AUT 52500002 6,20
2 (4E47) Selim Ibn Amun Nadja Depping AUT 81420203 6,00
3 (A744) Sweet Royal Kiss Katharina Bandl AUT 41370353 5,90

Bewerb: 12, Dressurprüfung Klasse L Abteilung 1 Starter 9

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja (2C64) Lionel 11 Maddalena Tschojer AUT 80460096 8,50
2 Ja (PY10) Monteray SI Emma Sophia Grassler (2010) AUT 52840027 8,20
3 Ja (PF25) Los Angeles WM Emma Hödl (2012) AUT 40860076 8,00
4 Ja (1D98) Crazy Cocaine CC Antonia Pichler AUT 44630052 7,80
5 Ja (A874) Rolex MW Marlene Albel (2010) AUT 50100834 7,50
6 (1S59) Martini 4 Birgit Hobel AUT 51430281 7,20
7 (PF73) Daktari SJ Valentina Uitz (2011) AUT 30550156 7,00
8 (PN43) Joey 28 Josephine Wahl (2013) AUT 50100806 6,50
9 (4X79) Valentino 37 Pamina Mathy AUT 40280774 6,40

Bewerb: 12, Dressurprüfung Klasse L Abteilung 2 Starter 4

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja (PC99) Colourful Dream Marie Leitner (2009) AUT 44760003 8,50
2 Ja (2B91) Esprit ML Marie Leitner (2009) AUT 44760003 7,50
3 (4E47) Selim Ibn Amun Nadja Depping AUT 81420203 6,00
Ausschluss (1P61) Manolo K Anja Krotz AUT 51430309 0,00

Bewerb: 13, Dressurprüfung Klasse LM Starter 11

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
0 (3F12) Balu 46 Eva Haslinglehner AUT 51680139 0,00 T
1 Ja (PC99) Colourful Dream Marie Leitner (2009) AUT 44760003 7,80
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
2 Ja (2B91) Esprit ML Marie Leitner (2009) AUT 44760003 7,00
3 Ja (2M78) Deep Kiss AT Sophie Lebenbauer AUT 40860064 6,80
4 (ÖP61) Happiness EJ Elisabeth Jessenitschnig AUT 51110398 6,50
5 (1D53) Dominici Nina Hackl AUT 43980062 6,20
6 (4U92) Mocandini V'T Xenia Daum AUT 44340002 6,00
6 (0216) Tabasca P Julia Pucher AUT 51430046 6,00
8 (3K51) Bella Rose Leonie Nicole Pavkovic (2004) AUT 52500025 5,80

Bewerb: 14, Lizenzprüfungsaufgabe Klasse LP Abteilung 1 Starter 3

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja (H522) Wero Johanna Anna-Maria Weiß AUT 25560102 7,20
2 (A937) Auheim's Donna Paula Wagenhofer (2007) AUT 43980059 6,80
3 (1036) F Louis Vuitton Daniel Edlinger AUT 52620048 6,50

Bewerb: 14, Lizenzprüfungsaufgabe Klasse LP Abteilung 2 Starter 1

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja (3848) Sparkling 4 Karl Schager AUT 51430249 6,80

Bewerb: 15, Dressurreiterprüfung Klasse A Abteilung 1 Starter 7

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja (1J71) Kallima Valentina Rutter (2012) AUT 51100583 7,80
2 Ja (P462) Jelly Belly 3 Mia Johanna Petscharnig (2011) AUT 50860031 7,60
3 Ja (A23E) Emilio 13 Elisabeth Marcher AUT 51430308 7,50
4 (3K83) Maja SP Sophie Weidacher (2005) AUT 52000104 7,20
5 (1362) Wishful Fan'T Drentse Daniela Grabner AUT 44760045 7,00
6 (H220) Antaris P Annalena Mack AUT 50440107 6,50
7 (PN43) Joey 28 Josephine Wahl (2013) AUT 50100806 6,30

Bewerb: 15, Dressurreiterprüfung Klasse A Abteilung 2 Starter 1

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %

CDN-A* St. Margarethen- 23.03.2025 21.03.2025 25125 Seite 6



Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja (4E47) Selim Ibn Amun Nadja Depping AUT 81420203 6,30

Bewerb: 16, Dressurreiterprüfung Klasse L Starter 9

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja (1D98) Crazy Cocaine CC Antonia Pichler AUT 44630052 7,20
2 Ja (P462) Jelly Belly 3 Mia Johanna Petscharnig (2011) AUT 50860031 7,00
3 Ja (PF73) Daktari SJ Valentina Uitz (2011) AUT 30550156 6,50
4 (A874) Rolex MW Marlene Albel (2010) AUT 50100834 6,00
5 (H220) Antaris P Annalena Mack AUT 50440107 5,80
5 (2C64) Lionel 11 Maddalena Tschojer AUT 80460096 5,80
7 (PN43) Joey 28 Josephine Wahl (2013) AUT 50100806 5,30

Bewerb: 17, Dressurreiterbewerb Klasse lzf Starter 8

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja (AC95) Day Dream Johanna Maria Mohl (2004) AUT 51430320 7,70
2 Ja (P620) Mississippi 8 Ida-Vivienne Fischer (2014) AUT 60630706 7,50
3 Ja (P233) Lets Hop Alice Pinteritsch (2015) AUT 52500057 7,20
4 Ja (PC17) Quincy 8 Helena Puschnig (2012) AUT 52630020 7,10
5 (1I08) Gidran XXVII-34 Barbara Pleschiutschnig AUT 51430317 6,80
6 (P220) Darkota Georgina Egarter (2015) AUT 51430319 6,70
6 (3L11) Nimrod 12 Tanja Egarter AUT 51430318 6,70
8 (P868) Toffiefee 11 Ida-Vivienne Fischer (2014) AUT 60630706 6,60

Bewerb: 18, Dressurreiterbewerb Klasse lzf Starter 4

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja (P233) Lets Hop Alice Pinteritsch (2015) AUT 52500057 7,50
2 Ja (PC17) Quincy 8 Helena Puschnig (2012) AUT 52630020 7,30
3 Ja (P868) Toffiefee 11 Ida-Vivienne Fischer (2014) AUT 60630706 6,90
4 (P620) Mississippi 8 Ida-Vivienne Fischer (2014) AUT 60630706 6,80
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Bewerb: 19, Dressur FEI YH 4-j preliminary Klasse A Starter 2

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja (A191) Stella's Highlight MFG Kathrin Brugger AUT 52000098 7,78
2 Ja (4C53) Victor 13 Johannes Manzinger AUT 52140066 7,46

Bewerb: 20, Dressur FEI YH 5-j Vorbereitung Klasse L Starter 2

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja (AC46) Broadmoars Coco Tanja Scherf AUT 42130071 7,24
2 (4C52) Venellope Johannes Manzinger AUT 52140066 6,78

Bewerb: 21, Dressur FEI YH 6-j Vorbereitung Klasse M Starter 6

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja () Bella Ducati Claudia Rassmann GER 8,26
2 Ja (1X03) Rauhreif 29 Ulrike Prunthaller AUT 44460018 7,66
3 Ja (2E03) Vie d'Amour Stephanie Dearing AUT 52140001 7,62
4 (AL79) L'Avie en Rose 4 Karin Kosak AUT 40820015 7,30
5 (AG51) Basilius MBH Ute Berger AUT 44190106 6,78
6 (AM83) Showgirl 4 Lukas Mitterhuemer AUT 41670223 6,76

Bewerb: 22, Dressur FEI YH 7-j Vorbereitung Klasse S Abteilung 1 Starter 1

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja () Villepetit Claudia Rassmann GER 1,00

Bewerb: 22, Dressur FEI YH 7-j Vorbereitung Klasse S Abteilung 2 Starter 2

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja (EVEE) Gut Wettlkam's Evee Isabella Willibald AUT 44190003 10,00
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
2 Ja () Isidor 65 Trost Christina GER 8,00

Bewerb: 23, Dressurprüfung Klasse LM Starter 6

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja (1P05) Hunter's Ferdinand Georg Jäger (2006) AUT 42290240 765,50 67,149
2 Ja (HB99) Sterntaler 9 Jasmin Jaklic AUT 50440021 764,50 67,061
3 Ja (2456) Shadox 2 Ute Berger AUT 44190106 756,50 66,360
4 (4713) Fabiola B Hannah Elisa Leitner (2003) AUT 43770060 716,50 62,851
5 (H558) Amerigo 6 Lisa Grassler AUT 52840028 713,00 62,544
6 (3K51) Bella Rose Leonie Nicole Pavkovic (2004) AUT 52500025 661,50 58,026

Bewerb: 24, Dressurprüfung FEI Junioren Klasse M Starter 15

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja () Francisco Nicole Grosch GER 773,50 69,685
2 Ja (0350) Henriette S Sabrina Reinwald AUT 42620005 762,50 68,694
3 Ja () Barrichello Alica Bauer GER 758,00 68,288
4 Ja () Charly Mica-Ladina Gysau (2008) GER 756,50 68,153
5 Ja (4C56) Sunny Time 2 Thomas Chalupsky-Fries AUT 27940031 746,00 67,207
6 (2K32) Fidermond Ulrike Teuber-Weckersdorf AUT 44900003 743,50 66,982
7 () Liberte Alica Bauer GER 743,00 66,937
8 (4T78) Sir Ludwig Barbara Glanzer AUT 51430292 734,00 66,126
9 (HDB1) Wesir RH Jasmin Jaklic AUT 50440021 721,50 65,000
10 (2Y53) Valdastico S Gabriele Spari AUT 44340066 718,50 64,730
11 (AV32) Relaxe GSH Christina Arl AUT 51430261 717,00 64,595
12 (KP02) Lord Luis Ute Plieschnegger AUT 51430263 705,00 63,514
13 (1T17) Lionel 8 Martina Madritsch AUT 52740001 691,50 62,297
14 (A361) Bussard 3 Birgit Paulitsch AUT 51570073 688,50 62,027
15 (AV51) Final Hit Georg Hauer AUT 40840187 664,50 59,865

Bewerb: 25, Lizenzprüfungsaufgabe Klasse LP Abteilung 1 Starter 5

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja (AG31) Dornröschen 11 Laura Koller AUT 44340060 788,50 65,708
2 Ja (A937) Auheim's Donna Paula Wagenhofer (2007) AUT 43980059 769,50 64,125
3 (AI76) Argonaut B Maria Eibinger (2007) AUT 42290243 762,50 63,542
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
4 (H522) Wero Johanna Anna-Maria Weiß AUT 25560102 753,00 62,750
5 (1G35) Helena F Katharina Macher (2005) AUT 43040111 728,00 60,667

Bewerb: 25, Lizenzprüfungsaufgabe Klasse LP Abteilung 2 Starter 3

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja () Barrichello Alica Bauer GER 821,50 68,458
2 (2456) Shadox 2 Ute Berger AUT 44190106 790,50 65,875

Bewerb: 26, Dressurprüfung Intermediaire B Klasse S Starter 5

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
0 () Just For Fun Nicole Vazquez Garcia GER 0,00 T
1 Ja (4T17) Double Hit Ulrike Prunthaller AUT 44460018 837,00 68,049
2 Ja (A041) Designer Kathrin Brugger AUT 52000098 826,50 67,195
3 (AX66) Dionella Barbara Zehetgruber AUT 10520001 818,50 66,545

Bewerb: 27, Dressurprüfung Grand Prix Klasse S Starter 5

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja (AN30) Beverly Boy Martin Hauptmann AUT 42130002 1 048,00 69,867
2 Ja (AY93) Dark Knight Rises Isabella Willibald AUT 44190003 1 036,50 69,100
3 Ja (0593) Dedale de Hus OLD Franziska Fries AUT 27940003 1 023,50 68,233
4 (3V21) Denilas Stephanie Dearing AUT 52140001 1 017,50 67,833
5 (2635) Topmodel Ulrike Prunthaller AUT 44460018 1 006,50 67,100

Bewerb: 28, Dressurprüfung St. Georges Klasse S Starter 19

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja () Visser's Hit Valeria VEC Nicole Grosch GER 794,50 69,693
2 Ja (2028) Tiffany 419 Claudia Rassmann GER 790,00 69,298
3 Ja () Fireball 44 Claudia Rassmann GER 786,50 68,991
4 Ja () Francisco Nicole Grosch GER 779,00 68,333
5 Ja (3L65) Fasten Seat Belt Anna-Katharina Jan AUT 52140063 765,50 67,149
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
6 (2F47) Destination 2 Christian Schumach AUT 52140003 764,50 67,061
7 (4U54) Waikiki II Ulrike Prunthaller AUT 44460018 762,50 66,886
8 (5840) Francisco R Martin Hauptmann AUT 42130002 761,00 66,754
9 (A488) Quanto Fino N Nina Tafner AUT 42290011 760,00 66,667
10 (1157) Fiderhall Ulrike Teuber-Weckersdorf AUT 44900003 757,00 66,404
11 () Ria Julija Motaln SLO 754,00 66,140
12 (1295) Lambornini B Xenia Weinhofer AUT 40860074 750,50 65,833
13 (1H98) In Schönheit Ewald Franz Streicher AUT 44460011 744,00 65,263
14 (2235) Black Pearl 102 Xenia Weinhofer AUT 40860074 739,00 64,825
15 (FAB1) Fabio P Yvonne Punkenhofer AUT 44710077 733,50 64,342
16 (5216) Caro Bube Anna-Katharina Jan AUT 52140063 730,50 64,079
17 (AP40) Reine Poesie S Sandra Pachteu AUT 42290216 727,50 63,816
18 (0320) Rhodium 6 Anja Danesh-Pajuh-Wildhaber AUT 52140031 698,00 61,228
19 (4G39) Daddy's Dream Birgit Pinteritsch AUT 52500002 672,50 58,991

Bewerb: 29, Dressurprüfung Grand Prix 16- Klasse S Starter 1

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja (5202) Formidable 60 Barbara Zehetgruber AUT 10520001 842,50 65,310

Bewerb: 30, Dressurreiterbewerb Klasse lzf Starter 7

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja (AC95) Day Dream Johanna Maria Mohl (2004) AUT 51430320 7,80
2 Ja (3L11) Nimrod 12 Tanja Egarter AUT 51430318 7,60
3 Ja (1B30) Roulette 130 Hannah Roihu (2009) AUT 52820016 7,30
4 Ja (P233) Lets Hop Alice Pinteritsch (2015) AUT 52500057 7,10
5 Ja (P620) Mississippi 8 Ida-Vivienne Fischer (2014) AUT 60630706 7,00
6 (P868) Toffiefee 11 Ida-Vivienne Fischer (2014) AUT 60630706 6,50

Bewerb: 31, Dressurprüfung Klasse A Abteilung 1 Starter 15

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja (A23E) Emilio 13 Elisabeth Marcher AUT 51430308 7,50
2 Ja (3K83) Maja SP Sophie Weidacher (2005) AUT 52000104 7,40
3 Ja (2411) Heops Girl Katharina Petzmann (2007) AUT 50400685 7,30
4 Ja (4739) Heinrich IV Julia Sciancalepore AUT 50100710 7,20

CDN-A* St. Margarethen- 23.03.2025 21.03.2025 25125 Seite 11



Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
5 Ja (1362) Wishful Fan'T Drentse Daniela Grabner AUT 44760045 7,00
6 Ja (PF25) Los Angeles WM Emma Hödl (2012) AUT 40860076 6,90
7 (H220) Antaris P Annalena Mack AUT 50440107 6,70
8 (3P85) Rübezahl 6 Tiziana Adami AUT 50270177 6,60
8 (2C64) Lionel 11 Maddalena Tschojer AUT 80460096 6,60
10 (4957) Warlord KK Eva Waschnig AUT 50540065 6,50
11 (3577) Fürstenberg Royal Magdalena Nothdurfter (2007) AUT 41770372 6,40
12 (H335) Andiamo 25 Barbara Elisabeth Scheiber (2003) AUT 51130402 6,30
12 (PN43) Joey 28 Josephine Wahl (2013) AUT 50100806 6,30
14 (4E47) Selim Ibn Amun Julia Lehner AUT 81420208 6,00
15 (2699) Zafira'BA Ulrike Krülle AUT 52640027 5,90

Bewerb: 31, Dressurprüfung Klasse A Abteilung 2 Starter 9

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
0 (AT19) Don Spirit D Celine Wiltschnig AUT 44180041 0,00 T
0 (0763) Norville's Joy LA Anna Lanzmaier AUT 42290098 0,00 T
1 Ja (A744) Sweet Royal Kiss Katharina Bandl AUT 41370353 7,30
2 Ja (PE43) Sakolei Principessa Lena Steurer AUT 52000094 7,20
3 Ja (HE31) Sterntänzer 2 Carina Streitmeier AUT 52140047 7,10
4 Ja (H940) Little Hope 2 Ute Plieschnegger AUT 51430263 7,00
5 (A904) Franziskus Austria Birgit Pinteritsch AUT 52500002 6,60
6 (3T44) Valentine's Girl 6 Birgit Pinteritsch AUT 52500002 6,50
7 (AR36) Quintus von der Alina Jost-Istenig AUT 52820004 6,40

Bewerb: 32, Dressurreiterprüfung Klasse A Abteilung 1 Starter 8

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja (1362) Wishful Fan'T Drentse Daniela Grabner AUT 44760045 7,20
2 Ja (0541) Donna Cantura Johannes Bleyer (2004) AUT 52820013 6,80
3 Ja (JCD1) Rarität EVH Emma Hödl (2012) AUT 40860076 6,60
4 Ja (3P85) Rübezahl 6 Tiziana Adami AUT 50270177 6,50
5 (A120) Lexus 8 Annalena Eichberger AUT 52620062 6,40
6 (H335) Andiamo 25 Barbara Elisabeth Scheiber (2003) AUT 51130402 6,20
7 (PN43) Joey 28 Josephine Wahl (2013) AUT 50100806 6,00
7 (4957) Warlord KK Eva Waschnig AUT 50540065 6,00
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Bewerb: 32, Dressurreiterprüfung Klasse A Abteilung 2 Starter 5

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja (HE31) Sterntänzer 2 Carina Streitmeier AUT 52140047 7,50
2 Ja (AR36) Quintus von der Alina Jost-Istenig AUT 52820004 6,70
3 (4E47) Selim Ibn Amun Nadja Depping AUT 81420203 6,20
4 (1037) Barbi 6 Georg Güttersberger AUT 52620049 6,00
5 (0763) Norville's Joy LA Robina Leidorfer AUT 42290167 5,70

Bewerb: 33, Dressurprüfung Klasse L Abteilung 1 Starter 16

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
0 (2411) Heops Girl Katharina Petzmann (2007) AUT 50400685 0,00 T
1 Ja (PF25) Los Angeles WM Emma Hödl (2012) AUT 40860076 7,80
2 Ja (P462) Jelly Belly 3 Mia Johanna Petscharnig (2011) AUT 50860031 7,50
3 Ja (PY10) Monteray SI Emma Sophia Grassler (2010) AUT 52840027 6,70
4 Ja (PGCX) Sulaika 6 Petra Morak AUT 52140091 6,60
5 Ja (1S59) Martini 4 Birgit Hobel AUT 51430281 6,50
6 (0541) Donna Cantura Johannes Bleyer (2004) AUT 52820013 6,40
6 (4739) Heinrich IV Julia Sciancalepore AUT 50100710 6,40
8 (1D98) Crazy Cocaine CC Antonia Pichler AUT 44630052 6,30
9 (A874) Rolex MW Marlene Albel (2010) AUT 50100834 6,20
9 (PF73) Daktari SJ Valentina Uitz (2011) AUT 30550156 6,20
11 (2C64) Lionel 11 Maddalena Tschojer AUT 80460096 6,00
11 (3577) Fürstenberg Royal Magdalena Nothdurfter (2007) AUT 41770372 6,00
13 (PN43) Joey 28 Josephine Wahl (2013) AUT 50100806 5,80
Ausschluss (A120) Lexus 8 Annalena Eichberger (2013) AUT 52620062 0,00
14 (H220) Antaris P Annalena Mack AUT 50440107 5,00

Bewerb: 33, Dressurprüfung Klasse L Abteilung 2 Starter 6

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja (HA64) Augustus B Anna Grillitsch AUT 41160247 6,60
1 Ja (1P61) Manolo K Julia Pucher AUT 51430046 6,60
3 Ja (HE31) Sterntänzer 2 Carina Streitmeier AUT 52140047 6,50
4 (PC99) Colourful Dream Marie Leitner (2009) AUT 44760003 6,40
5 (4E47) Selim Ibn Amun Nadja Depping AUT 81420203 6,20
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
5 (PE43) Sakolei Principessa Lena Steurer AUT 52000094 6,20

Bewerb: 34, Dressurreiterbewerb Klasse lzf Starter 7

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja (PC17) Quincy 8 Helena Puschnig (2012) AUT 52630020 7,20
2 Ja (1B30) Roulette 130 Hannah Roihu (2009) AUT 52820016 7,00
2 Ja (P220) Darkota Georgina Egarter (2015) AUT 51430319 7,00
4 Ja (P233) Lets Hop Alice Pinteritsch (2015) AUT 52500057 6,60
4 Ja (1I08) Gidran XXVII-34 Barbara Pleschiutschnig AUT 51430317 6,60

Bewerb: 35, Dressurreiterprüfung Klasse L Starter 9

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja (P462) Jelly Belly 3 Mia Johanna Petscharnig (2011) AUT 50860031 7,50
2 Ja (2C64) Lionel 11 Maddalena Tschojer AUT 80460096 7,20
3 Ja (1D98) Crazy Cocaine CC Antonia Pichler AUT 44630052 7,10
4 Ja (3K83) Maja SP Sophie Weidacher (2005) AUT 52000104 6,80
5 (PY10) Monteray SI Emma Sophia Grassler (2010) AUT 52840027 6,50
5 (1S59) Martini 4 Birgit Hobel AUT 51430281 6,50
7 (A874) Rolex MW Marlene Albel (2010) AUT 50100834 6,30
7 (PF73) Daktari SJ Valentina Uitz (2011) AUT 30550156 6,30

Bewerb: 36, Dressurprüfung Klasse LM Starter 10

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
0 (3F12) Balu 46 Eva Haslinglehner AUT 51680139 0,00 T
1 Ja (1D53) Dominici Nina Hackl AUT 43980062 7,80
2 Ja (2M78) Deep Kiss AT Sophie Lebenbauer AUT 40860064 7,60
3 Ja (HA64) Augustus B Anna Grillitsch AUT 41160247 7,20
4 Ja (PC99) Colourful Dream Marie Leitner (2009) AUT 44760003 7,00
5 (0216) Tabasca P Julia Pucher AUT 51430046 6,90
6 (2B91) Esprit ML Marie Leitner (2009) AUT 44760003 6,60
7 (4713) Fabiola B Hannah Elisa Leitner (2003) AUT 43770060 6,50
8 (3848) Sparkling 4 Karl Schager AUT 51430249 6,40
9 (4U92) Mocandini V'T Xenia Daum AUT 44340002 6,20
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Bewerb: 37, Lizenzprüfungsaufgabe Klasse LP Abteilung 1 Starter 3

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja (1036) F Louis Vuitton Daniel Edlinger AUT 52620048 6,80
2 Ja (H522) Wero Johanna Anna-Maria Weiß AUT 25560102 6,50
3 (A937) Auheim's Donna Paula Wagenhofer (2007) AUT 43980059 5,60

Bewerb: 37, Lizenzprüfungsaufgabe Klasse LP Abteilung 2 Starter 1

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja () Isidor 65 Trost Christina GER 7,70

Bewerb: 38, Dressur FEI YH 4-j preliminary Klasse A Starter 1

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja (AC46) Broadmoars Coco Tanja Scherf AUT 42130071 7,82

Bewerb: 40, Dressur FEI YH 6-j Finale Klasse M Starter 2

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja () Bella Ducati Claudia Rassmann GER 8,30

Bewerb: 41, Dressur FEI YH 7-j final Klasse S Abteilung 1 Starter 3

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja () Visser's Hit Valeria VEC Nicole Grosch GER 10,00
2 () Francisco Nicole Grosch GER 8,00
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Bewerb: 41, Dressur FEI YH 7-j final Klasse S Abteilung 2 Starter 1

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja () Villepetit Claudia Rassmann GER 10,00

Bewerb: 42, Dressurprüfung Klasse LM Starter 5

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja (1P05) Hunter's Ferdinand Georg Jäger (2006) AUT 42290240 714,00 66,111
2 Ja (1036) F Louis Vuitton Daniel Edlinger AUT 52620048 712,50 65,972
3 Ja (4713) Fabiola B Hannah Elisa Leitner (2003) AUT 43770060 701,00 64,907
4 (H558) Amerigo 6 Lisa Grassler AUT 52840028 686,50 63,565
5 (3848) Sparkling 4 Karl Schager AUT 51430249 658,00 60,926

Bewerb: 43, Dressurprüfung FEI Junioren Klasse M Starter 9

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
0 (KP02) Lord Luis Ute Plieschnegger AUT 51430263 0,00 T
1 Ja (4C56) Sunny Time 2 Thomas Chalupsky-Fries AUT 27940031 778,00 68,246
2 Ja (4T78) Sir Ludwig Barbara Glanzer AUT 51430292 767,50 67,325
3 Ja () Liberte Alica Bauer GER 765,50 67,149
4 (HDB1) Wesir RH Jasmin Jaklic AUT 50440021 758,50 66,535
5 () Charly Mica-Ladina Gysau (2008) GER 751,50 65,921
6 (AV32) Relaxe GSH Christina Arl AUT 51430261 746,50 65,482
Ausschluss (A361) Bussard 3 Birgit Paulitsch AUT 51570073 0,00
7 (1T17) Lionel 8 Martina Madritsch AUT 52740001 706,00 61,930

Bewerb: 44, Lizenzprüfungsaufgabe Klasse LP Abteilung 1 Starter 3

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja (H522) Wero Johanna Anna-Maria Weiß AUT 25560102 777,06 64,755
2 (A937) Auheim's Donna Paula Wagenhofer (2007) AUT 43980059 765,00 63,750
3 (1G35) Helena F Katharina Macher (2005) AUT 43040111 724,00 60,333
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Bewerb: 44, Lizenzprüfungsaufgabe Klasse LP Abteilung 2 Starter 1

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja (AG51) Basilius MBH Ute Berger AUT 44190106 802,50 66,875

Bewerb: 45, Dressurprüfung FEI Junge R. Klasse S Starter 6

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja () Fireball 44 Claudia Rassmann GER 792,00 69,474
2 Ja (5840) Francisco R Martin Hauptmann AUT 42130002 783,00 68,684
3 Ja (0320) Rhodium 6 Anja Danesh-Pajuh-Wildhaber AUT 52140031 759,00 66,579
4 (AP40) Reine Poesie S Sandra Pachteu AUT 42290216 741,50 65,044
5 () Ria Julija Motaln SLO 734,00 64,386
6 (5216) Caro Bube Anna-Katharina Jan AUT 52140063 705,00 61,842

Bewerb: 46, Dressurprüfung Grand Prix Klasse S Starter 2

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja (0593) Dedale de Hus OLD Franziska Fries AUT 27940003 1 032,00 68,800
2 (3V21) Denilas Stephanie Dearing AUT 52140001 1 009,50 67,300

Bewerb: 47, Dressurprüfung Intermediaire I Klasse S Starter 5

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja (2028) Tiffany 419 Claudia Rassmann GER 798,00 70,000
2 Ja (3L65) Fasten Seat Belt Anna-Katharina Jan AUT 52140063 792,00 69,474
3 (1295) Lambornini B Xenia Weinhofer AUT 40860074 757,00 66,404
4 (FAB1) Fabio P Yvonne Punkenhofer AUT 44710077 752,00 65,965
5 (4G39) Daddy's Dream Birgit Pinteritsch AUT 52500002 712,50 62,500
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Bewerb: 48, Dressurprüfung Intermediaire II Klasse S Starter 1

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja (5202) Formidable 60 Barbara Zehetgruber AUT 10520001 763,50 66,974

Bewerb: 49, Dressurprüfung Intermediaire A Klasse S Starter 4

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja (AY92) Quantum Glueck Martin Hauptmann AUT 42130002 798,00 70,000
2 Ja (AX66) Dionella Barbara Zehetgruber AUT 10520001 776,00 68,070
3 Ja () Just For Fun Nicole Vazquez Garcia GER 767,00 67,281
4 (A234) Philanthrop UB Ute Berger AUT 44190106 718,00 62,982

Bewerb: 50, Dressurreiterbewerb Klasse lzf Starter 5

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja (1B30) Roulette 130 Hannah Roihu (2009) AUT 52820016 8,00
2 Ja (3L11) Nimrod 12 Tanja Egarter AUT 51430318 7,00
2 Ja (1I08) Gidran XXVII-34 Barbara Pleschiutschnig AUT 51430317 7,00
4 Ja (H940) Little Hope 2 Emely Skofitsch (2011) AUT 50920014 6,80

Bewerb: 51, Dressurprüfung Klasse A Abteilung 1 Starter 15

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja (2C64) Lionel 11 Maddalena Tschojer AUT 80460096 7,60
2 Ja (A23E) Emilio 13 Elisabeth Marcher AUT 51430308 7,40
3 Ja (3K83) Maja SP Sophie Weidacher (2005) AUT 52000104 7,20
4 Ja (1362) Wishful Fan'T Drentse Daniela Grabner AUT 44760045 7,00
4 Ja (4E47) Selim Ibn Amun Julia Lehner AUT 81420208 7,00
6 (A120) Lexus 8 Annalena Eichberger AUT 52620062 6,90
6 (3577) Fürstenberg Royal Magdalena Nothdurfter (2007) AUT 41770372 6,90
8 (4739) Heinrich IV Julia Sciancalepore AUT 50100710 6,80
9 (H335) Andiamo 25 Barbara Elisabeth Scheiber (2003) AUT 51130402 6,60
9 (H220) Antaris P Annalena Mack AUT 50440107 6,60
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
11 (2411) Heops Girl Katharina Petzmann (2007) AUT 50400685 6,50
12 (2699) Zafira'BA Ulrike Krülle AUT 52640027 6,30
12 (PN43) Joey 28 Josephine Wahl (2013) AUT 50100806 6,30
14 (JCD1) Rarität EVH Emma Hödl (2012) AUT 40860076 6,20

Bewerb: 51, Dressurprüfung Klasse A Abteilung 2 Starter 7

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
0 (A904) Franziskus Austria Birgit Pinteritsch AUT 52500002 0,00 T
1 Ja (A744) Sweet Royal Kiss Katharina Bandl AUT 41370353 7,20
2 Ja (PE43) Sakolei Principessa Lena Steurer AUT 52000094 7,00
3 Ja (3T44) Valentine's Girl 6 Larissa Jakobitsch AUT 52500036 6,90
4 (AR36) Quintus von der Alina Jost-Istenig AUT 52820004 6,50
5 (1037) Barbi 6 Georg Güttersberger AUT 52620049 6,30
6 (AT19) Don Spirit D Celine Wiltschnig AUT 44180041 6,20

Bewerb: 52, Dressurprüfung Klasse L Abteilung 1 Starter 16

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja (P462) Jelly Belly 3 Mia Johanna Petscharnig (2011) AUT 50860031 9,00
2 Ja (PF25) Los Angeles WM Emma Hödl (2012) AUT 40860076 7,50
3 Ja (PY10) Monteray SI Emma Sophia Grassler (2010) AUT 52840027 7,30
4 Ja (PGCX) Sulaika 6 Petra Morak AUT 52140091 7,00
5 Ja (4739) Heinrich IV Julia Sciancalepore AUT 50100710 6,80
6 (3K83) Maja SP Sophie Weidacher (2005) AUT 52000104 6,70
7 (2C64) Lionel 11 Maddalena Tschojer AUT 80460096 6,60
8 (1D98) Crazy Cocaine CC Antonia Pichler AUT 44630052 6,50
8 (0541) Donna Cantura Johannes Bleyer (2004) AUT 52820013 6,50
10 (PF73) Daktari SJ Valentina Uitz (2011) AUT 30550156 6,40
10 (A874) Rolex MW Marlene Albel (2010) AUT 50100834 6,40
12 (4X79) Valentino 37 Pamina Mathy AUT 40280774 6,20
12 (3577) Fürstenberg Royal Magdalena Nothdurfter (2007) AUT 41770372 6,20
14 (2411) Heops Girl Katharina Petzmann (2007) AUT 50400685 5,80
15 (PN43) Joey 28 Josephine Wahl (2013) AUT 50100806 5,50
16 (H220) Antaris P Annalena Mack AUT 50440107 5,40
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Bewerb: 52, Dressurprüfung Klasse L Abteilung 2 Starter 3

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja (PE43) Sakolei Principessa Lena Steurer AUT 52000094 7,00
2 (0216) Tabasca P Julia Pucher AUT 51430046 6,80
3 (4E47) Selim Ibn Amun Nadja Depping AUT 81420203 6,30

Bewerb: 53, Dressurreiterbewerb Klasse lzf Starter 7

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja (PC17) Quincy 8 Helena Puschnig (2012) AUT 52630020 7,50
2 Ja (AC95) Day Dream Johanna Maria Mohl (2004) AUT 51430320 7,30
3 Ja (H940) Little Hope 2 Emely Skofitsch (2011) AUT 50920014 7,10
4 Ja (P220) Darkota Georgina Egarter (2015) AUT 51430319 7,00
5 Ja (P233) Lets Hop Alice Pinteritsch (2015) AUT 52500057 6,80
Ausschluss (PC99) Colourful Dream Johanna Leitner (2015) AUT 44760033 0,00

Bewerb: 54, Dressurprüfung Klasse LM Starter 3

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja (2B91) Esprit ML Marie Leitner (2009) AUT 44760003 6,50
2 (3K51) Bella Rose Leonie Nicole Pavkovic (2004) AUT 52500025 5,20
3 (1D53) Dominici Nina Hackl AUT 43980062 5,00

Bewerb: 55, Lizenzprüfungsaufgabe Klasse LP Abteilung 1 Starter 4

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
0 (A937) Auheim's Donna Paula Wagenhofer (2007) AUT 43980059 0,00 T
1 Ja (PC99) Colourful Dream Marie Leitner (2009) AUT 44760003 7,50
2 Ja (AI76) Argonaut B Maria Eibinger (2007) AUT 42290243 6,80
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Bewerb: 57, Dressurreiterprüfung Klasse L Abteilung 1 Starter 6

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja (P462) Jelly Belly 3 Mia Johanna Petscharnig (2011) AUT 50860031 8,00
2 Ja (PF73) Daktari SJ Valentina Uitz (2011) AUT 30550156 7,50
3 (A874) Rolex MW Marlene Albel (2010) AUT 50100834 6,80
4 (1D98) Crazy Cocaine CC Antonia Pichler AUT 44630052 6,70
5 (PY10) Monteray SI Emma Sophia Grassler (2010) AUT 52840027 6,50

Bewerb: 57, Dressurreiterprüfung Klasse L Abteilung 2 Starter 1

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 Ja (1P61) Manolo K Julia Pucher AUT 51430046 7,50
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